
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

Исполнительного комитета  Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

 

ПРИКАЗ 

«6»  апреля 2020г.                                                            №202  
Елабуга 

 

  

О проведении муниципального Фестиваля «Память в сердцах 

поколений», посвященного 75-летию Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 гг. 

 

В соответствии с планом МКУ «Управление образования 

Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» по 

подготовке и празднованию 75-ой годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945гг., а также в целях формирования у 

детей и подростков патриотических чувств, взглядов и убеждений, 

уважения к культурному и историческому прошлому России 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести дистанционно с 13 апреля по 1 мая 2020г. муниципальные 

акции и конкурсы: 

 муниципальная акция «Виртуальное поздравление ветеранам 

«Спасибо за жизнь»; 

 муниципальный конкурс рисунков «Наша Победа»; 

 акция «Боевой листок»; 

 муниципальный конкурс сочинений «Они ковали Победу»; 

 муниципальный конкурс чтецов «Храним в сердцах Великую 

Победу». 
2. Утвердить Положения о Конкурсах и акциях (Приложения № 1-5). 

3. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения 

педагогических работников образовательных учреждений утвержденные 

настоящим приказом Положения. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя начальника по воспитательной работе  МКУ «Управление 

образования ЕМР» А.А.Кузнецова. 

 

Начальник                                                                                 Р.И. Зарипов 

 
 


